Протокол
правления общества ПГК <<Гараж-2000>

Р.Ф,, Р.Т., г. Набережные Челны пр. Казанский224, офис правления

!ата проведения собрания
Время проведения ссlбрания

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:

l, Тухватуллин Харис Гимоллович.
2. Бирюков Александр Владимирович
3. Кравеu Светлана Николаевна
4. Гусев Сергей Сергеевич
5. Гареев Фоат Габдулахатович

Уполноь,lоченный Трифонов П,l,

Кворупл для ведения заседания и]\tеется.

ПоВВСТкА СоБРАНИlI:

Избрание председателя собранlrя ТухватулJ-lин Харис Гимоллович
голосовало:
<ЗА> принятие решения 5 членов правления.
<Против> принятия решения 0 членов правления.
кВоздержалось> 0 членов правления.
Избратьпредседателясобрания Тухватуллина Хариса Гимолловича

Избрание секретаря собранltя Кравеч Светлана Николаевна
голосовало:
кЗА> принятие решения 5 членов правления.
кПротивл принятия решения 0 членов правления.
кВоздерлtалось> 0 членов правления.
Избрать секретаря собрания Кравец Светлану Николаевну

1.Устав, окончательная версия.
В обсуждении принимаJIи участие члены правления, уполномоченный Трифонов П.fi.
Предлоlкение Бирюttова А.В.: на общем собрании уполномоченных проголосовать за
окончательную версию Устава.

Голосовало: кЗА> 5 (единогласно).

2. ПрIrllя,гие бlодiкета rra 2019 г.

Подго,говленный проект бюджtета представить на общем собрании \полно]\lоченных20.12.20l8. С
последующи м обсуrкдение]\l и принятиеI\,I.

Голосовало: кЗА> 5 (единогласно).

3.IIлан работ ца 2019 г.

Подготовленный план работ на 20l9 г. обсудить на общем собрании уполноN,lоченных 20. 12.201 8..
с последующим утвер)tдением,

Голосовало: 5 (единогласно)

19 декабря 2018г
13 часов 00 минут

4.Отчет <Аулитор НК>> от 03.12.2018.
вынести обсуяtдение отчета на общее собрание уполномоченных, чтобы принять решение по

аудиторской проверке.

Голосовало: <За> 5 (единогласно)

5.Подготовка к собранию уполномоtIеIlных 20.12.2018 г.

председатель правления Гусев С.с. представил вопросы на обсуiкдение в п.5 Разное гlовестки дня

на общешt собрании уполномоченных.
Обсулить судебные иски, суд по деЛу Прибыткова А.В., новую систему безопасности. систему

штрафных санкций за неуплату членских взносов. целевых взносов. использованной

электроэнергии.

Голосовало: кЗА> 5 (елиногласно)

Члены

l.

2.

3.

4,

5.

6.

1.

правления, приниN{авшие ),частие в решениях собрания: (Ф,И.О., подпись)

Прелседатель собрания

Секретарь собрания

Ъ ДС=* йу ota,<"Ц,/,

.цfuзg